
1 
 

Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 

Technická zpráva 
 

 

Název zakázky: Oprava ležaté kanalizace v domě č.p. 1799 na ulici Luční 3 v Novém Jičíně 

 

Investor:  Městský úřad – odbor bytový, Divadelní 1, Nový Jičín 

 Identifikační číslo (IČO):00298212  

 Daňové identifikační číslo (DIČ):   CZ 00298212   

 Obchodní jméno:   Město Nový Jičín                         

 Adresa sídla:  Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín 

 

Místo stavby: Luční 1799/3 

 741 01 Nový Jičín 

 

Druh zakázky: Stavební práce 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Technická zpráva 
 

Předmětem stavebních úprav je oprava ležaté kanalizace v domě Luční 1799/3 v Novém Jičíně. 

Tato technická zpráva je hrubým popisem prováděných stavebních oprav. Podrobnější popis položek 

viz. Příloha 1 - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet).  

 
Zemní práce 

Před domem bude provedeno hloubení zapažených jam. Výkopy budou provedeny převážně strojně 
s ruční dokopávkou. Stěny výkopu budou rozepřeny pažením. Uvnitř domu bude provedeno ruční hloubení 
rýh. 

Výkopy budou po provedení potrubí kanalizace zasypány. Obsyp potrubí bude proveden pískem, 
zbývající část výkopu bude zasypána zeminou. Výkopy budou po provedení zásypu zhutněny. Hutnění bude 
provedeno po vrstvách. 

Suť a přebytečná zemina budou odvezeny na řízenou skládku. 
Po dokončení zemních prací bude provedena plošná úprava venkovního terénu (uvedení do původního 

stavu, přeskládání okapového chodníku, výsadba trávy) 
 
Bourací práce 

- Bourání betonových mazanin 
- Demontáž kanalizačního potrubí 
- Vybourání stávající žel.bet. šachty v domě 
- Bourání otvorů ve žel.bet. stěnách 

 
Podlahy 

Vybouraná část podlahy bude nově doplněna betonovou mazaninou tl. 8 – 12 cm. Pod betonovou 
mazaninou bude proveden hutněný štěrkový podsyp. 

 
Izolace proti vodě 

Bude provedena hydroizolační bitumenová stěrka vyztužená tkaninou. 
 
Vnitřní instalace 

Bude provedena úprava stávajícího svislého kameninového potrubí pro napojení nového KG potrubí. 
Nová část kanalizace bude z KG potrubí DN 110 mm a 200 mm. Na nové části kanalizace bude provedena 
revizní šachta D 600 mm. Nová ležatá kanalizace bude vyústěna ve stávající revizní šachtě před domem, kde 
prochází veřejná část kanalizace. 

 
Po provedení kanalizace bude provedena zkouška těsnosti kanalizace. 
 

 
 
 

Během provádění prací bude prováděn pravidelný úklid společných komunikačních prostor v domě a 
vnějších prostor před domem zasažených stavbou.  

 
 


